СВЕДЕНИЯ

СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА Депутатов Совета Приволжского городского поселения и 
 членов их семей (супруги (супруга) и несовершеннолетних детей)

за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	Фамилия 

и инициалы лица, 

чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся 

в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой 
доход

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (такой сделки) превышает общий доход лица, замещающего должность муниципального  служащего, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду

	
	
	вид объекта
	вид 

собственности
	площадь 

(кв. м)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	Страна располо

жения
	
	
	

	Астафьева Ирина Леонидовна

	Депутат Совета Приволжского городского поселения
	
	
	
	
	Квартира
	29,6
	РФ
	
	819 734,28
	

	Былинин Дмитрий Юрьевич
Супруга

Несовершеннолетний ребенок

	Депутат Совета Приволжского городского поселения
	Земельный участок
Жилой дом

Квартира

Квартира

Квартира
	Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая (1/4)

Общая долевая (1/4)

Общая долевая (1/4)
	799,0

106,3

37,7

37,7

37,7
	РФ
РФ

РФ

РФ

РФ
	
	
	
	ЛАДА ГРАНТА 2019
	474 968,48

465 564,86
	

	Потехина Дианна Спартаковна

Супруг

Несовершеннолетний ребенок
Несовершеннолетний ребенок
	Депутат Совета Приволжского городского поселения
	Квартира
Земельный участок

Квартира
     Квартира
Квартира
	Общая долевая (1/2)

Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая (1/2)

Общая долевая (1/2)


	29,3

300,0

28,1
29,3

41,0
	РФ

РФ

РФ
РФ

РФ
	Квартира
	29,3
	РФ
	KIA Sportage G4 KD BSO39724 2011
	1 028 721,48
177 799,08
	

	Цыганов Вадим Владимирович

Несовершеннолетний ребенок


	Депутат Совета Приволжского городского поселения
	Земельный участок
Квартир

Нежилое помещение
	Общая долевая (1/2)

Индивидуальная

Общая долевая (1/2)


	1659,0

35,3

199,7
	РФ

РФ

РФ
	Жилой дом
	150
	РФ
	ТОЙОТА ЛЕНД КРУЗЕР 150 2019
	6000,0
	

	Турусов Станислав Павлович

Супруга


	Депутат Совета Приволжского городского поселения

	Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом

Квартира

Гараж

Гараж

Гараж
Земельный участок

Жилой дом
Квартира

Нежилое помещение
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая (1/2)

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная


	1720
308

87,5

104

34,1

60,5

54

900,0

114,8

51,8

17,1
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	
	
	
	Мицубиси Поджаро спорт 2012
УАЗ 315122 2003

Автоприцеп 2004
	270 505,46

365 209,82
	

	Зеленова Наталья Владимировна

Супруг

Несовершеннолетний ребенок


	Депутат Совета Приволжского городского поселения


	Земельный участок

Жилой дом

Квартира
	Индивидуальный

Индивидуальный

Индивидуальный
	1099

68,1

61,9
	РФ

РФ

РФ
	Квартира
Квартира
	61,9
61,9
	РФ
РФ
	ВАЗ ЛАДА ВЕСТА

2017
	650 793,42

24 651,28
	

	Парменов Константин Владимирович

Супруга


	Депутат Совета Приволжского городского поселения


	Квартира
Квартира

Земельный участок

Жилой дом
	Индивидуальный

Индивидуальный

Индивидуальный

Индивидуальный


	53,6

41,8

2500

39,3
	РФ
РФ
РФ
РФ
	
	
	
	ВАЗ 2109 1997
ХЕНДЭ Солярис

 2012
	810 244,77

893 914,95
	

	Дугин Андрей Владимирович

Супруга

Несовершеннолетний ребенок


	Депутат Совета Приволжского городского поселения


	Земельный участок

Жилой дом
	Индивидуальный

Индивидуальный


	682,0

36,4
	РФ
РФ
	Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом
	682,0

36,4

682,0

36,4
	РФ
РФ

РФ

РФ
	Subaru Forester 4 2014
	1 005 332,14

977 150,28

129 000
	

	Белов Роман Алексеевич

Супруга 

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок


	Депутат Совета Приволжского городского поселения


	Земельный участок
	Индивидуальный
	1000
	РФ
	Квартира

Квартира

Квартира

Квартира

Квартира
	68,9

68.9

68.9

68,9

68,9
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	ВАЗ 2104 2007
	437 908,25

501 940,50
	

	Редькина Мария Александровна
	Депутат Совета Приволжского городского поселения


	
	
	
	
	Квартира
	60,4
	РФ
	
	480 616,97
	

	Комова Ольга Юрьевна
	Депутат Совета Приволжского городского поселения


	Квартира
	Индивидуальный
	39,2
	РФ
	
	
	
	ОПЕЛЬ АСТРА 2011
	872 852,91
	

	Кучина Наталия Александровна

Несовершеннолетний ребенок


	Депутат Совета Приволжского городского поселения


	Приусадебный участок

Жилой дом

Квартира

Квартира

Жилой дом

Жилой дом

Приусадебный участок


	Индивидуальная

Общая долевая(

(1/4)

Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая

(1/4)

Общая долевая

(1/2)

Общая долевая

(1/2)
	1700 кв.м

53,5

44,9

36,4

53,5

55,5
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	
	
	
	Хундай солярис, 2013
	537874,22

174371,88
	

	Белякова Юлия Павловна

Супруг

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
	Депутат Совета Приволжского городского поселения


	Земельный участок

Жилой дом
	Индивидуальный

Индивидуальный


	882

35,0
	РФ

РФ
	Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом
	882

35

882

35

882

35

882

35
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	АУДИ 80 

1989 

ФОЛЬКСВАГЕН  ТОРРЕН 

2008


	394 267,66

451 599,71

5 844,0
	

	Волкова Елена Ивановна
	Депутат Совета Приволжского городского поселения


	Земельный участок

Жилой дом
	Индивидуальный

Индивидуальный


	468

50,7
	РФ

РФ
	
	
	
	
	629 971,97
	

	Зобнин Андрей Витальевич

Зобнина Татьяна Анатольевна (супруга)
	Депутат Совета Приволжского муниципального района


	Квартира

Квартира 
Земельный участок

Жилой дом
	Индивидуальная 

Индивидуальная
Общая долевая

(1/2)

Общая долевая

(1/2)


	46,3

40,6
820
65,5
	РФ

РФ
РФ

РФ
	Квартира


	46,3

	РФ


	
	423846,70
817037,10
	


